Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº. 08/2022/SECITECI/MT

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, e com fulcro
na Lei 8.666/93 e suas alterações, Lei 10.520/2012 e suas alterações, Decreto Estadual 840/2017 e suas alterações, que
regulamenta as aquisições de bens, contratações de serviços e locações de bens móveis no Poder Executivo do Estado de
Mato Grosso:

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor equipe da Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e
Inovação - SECITECI, responsável pelas licitações na modalidade PREGÃO, para aquisições/contratações para o exercício
de 2022, conforme a seguir:

I - PREGOEIRO

Fábio Vieira Alves

II - EQUIPE DE APOIO

Eronides Machado Nascimento - Membro

Hugo Freiria Salvador - Membro

Vitor Felipe Bastos de Arruda Carneiro - Membro

Valmir Luiz Moreira Santos - Membro

Sellaman Mathias de Oliveira Junior  - Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

Registre, Publique-se, Cumpra-se.

Cuiabá, 07 de Fevereiro de 2022

NILTON BORGES BORGATO

Secretário de Ciência, Tecnologia e Inovação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 82174beb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:12:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial